[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.05.2011 № 4 - 41

г. Саратов

(О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации» и муниципального унитарного предприятия «Городское бюро землепользования»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 25.11.2010 № 57-691 «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных и казенных предприятий города Саратова»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие «Городское бюро технической инвентаризации» в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия «Городское бюро землепользования».
2.  Определить приоритетными направлениями деятельности муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации» после реорганизации:

· техническую инвентаризацию и технический учет объектов недвижимости;
· землеустройство (в том числе подготовка документации по планировке территорий).
3. Администрации муниципального образования «Город Саратов» в двухмесячный срок осуществить необходимые организационные мероприятия по реорганизации муниципального унитарного предприятия «Городское бюро технической инвентаризации» и муниципального унитарного предприятия «Городское бюро землепользования».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко

_1071987500